
 
 

COMUNE DI BORGO A MOZZANO – Via Umberto I n.1 – 55023 Borgo a Mozzano (LU)  
� 0583/82041 – � 0583/820459 – � e-mail: posta@comune.borgoamozzano.lucca.it  

S7 SERVIZIO ALLA PERSONA\\CULTURA E MANIFESTAZIONI 
Responsabile Magnani Laura 
 
COPIA 
 
DETERMINAZIONE N.  437   DEL  26/04/2013  
 
 
Oggetto: Approvazione albo beneficiari di provvidenze di natura economica relativo 
all’esercizio 2012 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  adotta la seguente determinazione: 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 006 del 02/01/2013 con il quale veniva nominata la dott.ssa Laura 
Magnani Responsabile del Servizio n. 7 – Servizio alla Persona, conformemente all’art. 107 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 

 
Visto l’articolo 1, comma 381, della Legge 24 dicembre 2012 n. 228 (pubblicata sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 302 del 29.12.2012, che dispone il differimento dei termini per l’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio 2013 al 30 giugno 2013; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.  1 del 2 gennaio 2013 con la quale si è provveduto 
all’assegnazione provvisoria del P.E.G. per l’esercizio finanziario 2013 ai Responsabili dei Servizi; 
 
Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi e sovvenzioni a persone fisiche, 
soggetti senza finalità di lucro e soggetti con finalità di lucro approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 127 del 19/10/2004 e modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 40 
del 18.06.2007;  
 
Considerato che il suddetto regolamento all’articolo 21 prevede l’istituzione e la formazione 
dell’albo dei beneficiari di sovvenzioni, contributi , sussidi e ausili finanziari di qualunque natura 
erogati in ogni esercizio finanziario del Comune di Borgo a Mozzano; 
 
Visto che il suddetto albo deve essere predisposto ed approvato entro il 30 aprile di ogni anno; 
 
Viste le manifestazioni organizzate con le associazioni locali svoltesi mediante la concessione del 
patrocinio e la messa a disposizione di beni mobili ed immobili, di risorse umane e strumentali 
necessarie all’organizzazione e svolgimento delle manifestazioni medesime; 
 
Visto l’albo dei beneficiari di provvidenze erogate nell’anno 2012 allegate al presente atto sotto la 
lettera A  , redatto in base agli articoli 21 e 22 del Regolamento  per l’erogazione di sovvenzioni, 
contributi a persone fisiche, patrocini  ecc…ed all’articolo  1  del D.P.R. 07 aprile 2000 n 118;  
 
Tutto ciò premesso; 
 



 
 

COMUNE DI BORGO A MOZZANO – Via Umberto I n.1 – 55023 Borgo a Mozzano (LU)  
� 0583/82041 – � 0583/820459 – � e-mail: posta@comune.borgoamozzano.lucca.it  

Vista la L. N. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
 
Visto il D.L.gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 

 
Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi vigente; 

 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. di approvare l’Albo dei beneficiari  di provvidenze di natura economica (  art 1 D.P.R. 07 
aprile 2000 n 118 ) relativo all’esercizio 2012, allegato al presente atto sotto la lettera A  
quale parte integrante e sostanziale di esso; 

 
2. Di comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria, per quanto di  competenza; 

 
3. Di precisare che nei confronti del  presente  provvedimento è ammesso, ai sensi dell’art. 113 

della Costituzione, Ricorso al TAR entro 60  gg.  oppure Ricorso Straordinario al P.d.R. 
entro 120 gg dalla data di notifica o comunicazione o dalla piena  conoscenza di esso; 

 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
_________________________________ 

 
Magnani Laura 

 
 



 
 

COMUNE DI BORGO A MOZZANO – Via Umberto I n.1 – 55023 Borgo a Mozzano (LU)  
� 0583/82041 – � 0583/820459 – � e-mail: posta@comune.borgoamozzano.lucca.it  

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Pubblicata sul sito web del Comune di Borgo a Mozzano (www.comune.borgoamozzano.lucca.it)  
per quindici giorni consecutivi dal ..................................................... 
 
 
Registro di Pubblicazione n.________ 

 
 
 
 

Il Responsabile della tenuta dell’Albo 
 

                                                                                                 _____________________________ 
                                                                                                            Dr.ssa Stefania De Amicis 
 
 
 
 


